

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 2				класс 3			4
			класс 1	3.1	3.2	3.3	3.4.			
1	2	3	4	6	5	7	8	9	10	
Рабочие места (сл.)	60	60	0	2	58	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	85	85	0	2	83	0	0	0	0	
из них женщины	77	77	0	2	75	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Примечание: графы 4-10 исполнены с учетом эффективного применения СИЗ

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	Химический	Биологический	возролин преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	несоннизирующие излучения	соннизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения	Повышенный размер оплаты труда	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Общеполитический медицинский персонал														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
206	Врач-косметолог	2										2			1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
207	Врач-психиатр											2			1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
208	Врач-геронтолог											2			1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
209	Врач мануальной терапии											2		2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210	Врач-рефлексотерапевт											2			1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
211	Врач-диетолог											2			1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
212	Медицинская сестра											2			1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Специализированное отделение/Аллергологический кабинет															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
213	Уборщик помещений	2														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Специализированное отделение/Кардиологический кабинет															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
214	Уборщик помещений	2														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Специализированное отделение/Неврологический кабинет															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
215	Уборщик помещений	2														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Специализированное отделение/Пульмонологический кабинет															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216	Уборщик помещений	2														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Специализированное отделение/Ревматологический кабинет															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
217	Уборщик помещений	2														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Специализированное отделение/Эндокринологический кабинет															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
218	Уборщик помещений	2														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отделение функциональной диагностики															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
219	Уборщик помещений	2														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	1-ое терапевтическое отделение															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
220	Уборщик помещений	2														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	2-ое терапевтическое отделение															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 1 из 4

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
221	Уборщик помещений	2												2		2	2	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
Отделение профилактики/Центр здоровья по формированию здорового образа жизни у граждан Центрального района Санкт-Петербурга																							
	Регистратор													2		2	2	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
222	Уборщик помещений	2												2		2	2	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
Хирургическое отделение/Онкологический кабинет																							
224	Уборщик помещений	2												2		2	2	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
Хирургическое отделение/Урологический кабинет																							
225	Самыхара	2	3.1											2		2	2	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
Хирургическое отделение/Хирургические кабинеты																							
226	Уборщик помещений	2												2		2	2	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
Травмотологическое отделение																							
227	Регистратор													2		2	2	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
228	Уборщик помещений	2												2		2	2	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
Офтальмологическое отделение																							
229	Уборщик помещений	2												2		2	2	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
Гастроэнтерологическое отделение																							
230	Уборщик помещений	2												2		2	2	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
Отделение лучевой диагностики																							
231	Регистратор архива													2		2	2	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
232	Уборщик помещений	2												2		2	2	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
Отделение лучевой диагностики/Кабинет ультразвуковой диагностики																							
233	Уборщик помещений	2												2		2	2	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
Отделение лучевой диагностики/Маммографический кабинет																							
234	Уборщик помещений	2												2		2	2	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
Отделение лучевой диагностики/Рентгеновский кабинет травмотологического отделения																							
235	Уборщик помещений	2												2		2	2	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
Отделение ортопедической стоматологии																							
236	Уборщик помещений	2												2		2	2	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
Регистратура																							
237	Регистратор архива													2		2	2	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
238	Уборщик помещений	2												2		2	2	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
Межрайонный центр медицинской реабилитации																							
239	Регистратор													2		2	2	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
240	Уборщик помещений	2												2		2	2	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
Межрайонный центр медицинской реабилитации/Кабинеты лечебной физкультуры																							
241	Уборщик помещений	2												2		2	2	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
Межрайонный центр медицинской реабилитации/Физиотерапевтические кабинеты																							
242	Регистратор													2		2	2	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
243	Уборщик помещений	2												2		2	2	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
Женская консультация																							
244	Уборщик помещений	2												2		2	2	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
245	Психолог													2		2	2	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
Женская консультация/Кабинет ультразвуковой диагностики																							
246	Уборщик помещений	2												2		2	2	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
Женская консультация/Онкологический кабинет																							
247	Уборщик помещений	2												2		2	2	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Взрослое стоматологическое отделение																								
248	Старший администратор															2	2							
Взрослое стоматологическое отделение/Терапевтические кабинеты																								
249	Уборщик помещений	2																						
Детское стоматологическое отделение																								
250	Регистратор																							
Детское стоматологическое отделение/Ортодонтический кабинет																								
251	Уборщик помещений	2																						
Детское стоматологическое отделение/Терапевтические кабинеты																								
252	Уборщик помещений	2																						
Планово-экономический отдел																								
253	Экономист по финансовой работе																							
Бухгалтерия																								
254	Кассир																							
Отделение скорой медицинской помощи																								
255	Уборщик помещений	2																						
Организационно-методический кабинет																								
256	Регистратор																							
Городской центр по лечению детей с аномалиями развития тканей челюстно-лицевой области																								
257	Логопед																							
258	Уборщик помещений	2																						
Районный Центр - специализированное отделение помощи больным ВИЧ-инфекцией и хроническими гепатитами																								
259	Социальный работник																							
260	Уборщик помещений	2	3.1																					
Флюорографический кабинет																								
261	Уборщик кабинетов	2																						
Отдел эксплуатации и ремонта																								
262	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий																							
Хозяйственный отдел																								
263	Агент по снабжению																							
264	Грузовик																							
Общеполитический немедицинский персонал																								
265	Бухгалтер по финансовому учету (для исполнения кассовых операций через кассовую систему)																							

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Уваров Сергей Юрьевич
(Ф.И.О.)

23.10.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Пуховская Елена Евгеньевна

23.10.2018

Заместитель главного врача по

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

_____ (дата)
 23.10.2018 (дата)

_____ (дата)
 23.10.2018 (дата)

_____ (дата)
 23.10.2018 (дата)

_____ (дата)
 23.10.2018 (дата)

_____ (дата)
 23.10.18 (дата)

_____ (дата)
 22.10.18 (дата)

_____ (Ф.И.О.)
 Бессараб Елена Владимировна

_____ (Ф.И.О.)
 Павличук Юлия Сергеевна

_____ (Ф.И.О.)
 Ефимова Лилия Ивановна

_____ (Ф.И.О.)
 Кулеш Юлия Леонидовна

_____ (Ф.И.О.)
 Паникляди Элеонора Георгиевна

_____ (Ф.И.О.)

_____ (Ф.И.О.)
 Климчук Владимир Александрович

_____ (подпись)

_____ (подпись)

_____ (подпись)

_____ (подпись)

_____ (подпись)

_____ (подпись)

_____ (подпись)

_____ (подпись)

_____ (подпись)

_____ развитие
 (должность)

_____ Начальник отдела кадров
 (должность)

_____ Начальник планово-экономического
 отдела
 (должность)

_____ Врач-эпидемиолог
 (должность)

_____ Специалист по охране труда
 (должность)

_____ Председатель первичной
 профсоюзной организации (врач-
 ревматолог)
 (должность)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:
 _____ (№ в реестре)
 572
 _____ (подпись)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование подразделения, рабочего места	1	2	3	4	5	6
Наименование мероприятия	Цель мероприятия		Срок выполнения		Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	
Хирургическое отделение/Урологический кабинет 225 Санитарка	Учитывая вредные условия труда предоставить работнику право на льготы.		Снижение вредного воздействия биологического фактора			
Районный Центр - специализированное отделение помощи больным ВИЧ-инфекцией и хроническими гепатитами 260 Уборщик помещений	Учитывая вредные условия труда предоставить работнику право на льготы.		Снижение вредного воздействия биологического фактора			

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

(должность)

Уваров Сергей Юрьевич
(Ф.И.О.)

(дата)

23.10.2018

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по разви-

тию

(должность)

Пуховская Елена Евгеньевна

(дата)

23.10.18.

Начальник отдела кадров

(должность)

Бессараб Елена Владимировна

(дата)

23.10.2018

Начальник планово-экономического

отдела

(должность)

Павличук Юлия Сергеевна

(дата)

23.10.2018

Врач-эпидемиолог

(должность)

Ефимова Лилия Ивановна

(дата)

23.10.2018

Специалист по охране труда

(должность)

Кулеш Юлия Леонидовна

(дата)

23.10.2018

Председатель первичной профсоюз-
ной организации (врач-ревматолог)

(должность)



(подпись)

Паниквиди Элеонора Георгиевна

(Ф.И.О.)

23.10.18

(дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

572

(№ в реестре)



(подпись)

Климчук Владимир Александрович

(Ф.И.О.)

12.10.18

(дата)